	NATURA PROVVEDIMENTO	NUM.	DATA	OGGETTO	ESTRATTO
1	Determinazione Dirigenziale 1° Settore – Affari Generali	546	04.07.2019	Accertamento di entrata relativa alla somma necessaria per l'integrazione oraria dei dipendenti Taglialavore Anna Cat. A1- dipendente Terranova Calogera Cat. A1- dipendente Parinisi Pellegrino Cat.A1 Dipendente Pinelli Carmela - dipendente Smeraglia Alfonsa Cat. C1. Integrazione oraria dal 01.07.2019 al 31.12.2019 con finanziamento a carico dell'INPS (progetto HCP 2019) e assegnazione somma al Dirigente ad Interim del I Settore Affari Generali.	Accertamento di entrata relativa alla somma necessaria per l'integrazione oraria dei dipendenti Taglialavore Anna Cat. A1-dipendente Terranova Calogera Cat. A1-dipendente Parinisi Pellegrino Cat.A1 Dipendente Pinelli Carmela - dipendente Smeraglia Alfonsa Cat. C1.Integrazione oraria dal 01.07.2019 al 31.12.2019 con finanziamento a carico dell'INPS (progetto HCP 2019) e assegnazione somma al Dirigente ad Interim del I Settore Affari Generali.